
МКОУ «Лодейнопольский центр образования «Развитие » 

 

 

Приказ № 11 

от 5 июля 2024 года 

 

О приеме в образовательное учреждение 

На основании Постановления Администрации Лодейнопольского муниципального 

района Ленинградской области № 1673 от 20.12.2023 г. «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной образовательной 

организацией, реализующей образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования на территории Лодейнопольского муниципального 

района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 

муниципальные образовательные организации Ленинградской области, реализующие 

программы общего образования», Постановления Администрации Лодейнопольского 

муниципального района Ленинградской области № 345 от 12.03.2024 г. «О закреплении 

образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского 

муниципального района», заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в образовательную организацию в 1 класс с 01.09.2024 г.  следующих детей: 

 

1.Алексееву Ксению Витальевну 

2.Алексееву Ульяну Максимовну 

3.Андрееву Анастасию Александровну 

4.Антонову Дарину Денисовну 

5.Артемьева Алексея Кирилловича 

6.Балаеву Марту Александровну 

7.Баскинова Макара Александровича 

8.Васильева Михаила Александровича 

9.Васина Артема Александровича 

10.Власова Степана Сергеевича 

11.Власову Стефанию Александровну 

12.Гагарина Владимира Ильича 

13.Ганину Марию Евгеньевну 

14.Герасимову Амелию Александровну 

15.Григорьева Семёна Алексеевича 

16.Григорьеву Марьяну Николаевну 

17.Гужова Степана Денисовича 

18.Гусеву Анну Николаевну 

19.Ерошина Александра Ивановича 

20.Ефимову Дарью Антоновну 

21.Жеребенкова Олега Алексеевича 

22.Жукова Степана Сергеевича 

23.Жунуспекова Матвея Руслановича 

24.Иванову Ульяну Евгеньевну 



25.Ишукову Нелю Евгеньевну 

26.Карпова Ивана Игоревича 

27.Клевко Арсения Ивановича 

28.Климова Константина Егоровича 

29.Клипа Дарью Викторовну 

30.Кондылева Ивана Михайловича 

31.Кононова Андрея Дмитриевича 

32.Корягину Ксению Александровну 

33.Краснова Семёна Сергеевича 

34.Кувшинова Артёма Сергеевича 

35.Куземичева Егора Игоревича 

36.Куземичеву Викторию Владимировну 

37.Кузнецову Элину Денисовну 

38.Куриллову Анну Александровну 

39.Ламакина Владимира Артёмовича 

40.Лехтина Александра Дмитриевича 

41.Логинова Степана Павловича 

42.Максимкову Ольгу Сергеевну 

43.Медведеву Анастасию Павловну 

44.Михалочкина Макара Сергеевича 

45.Михину Ладу Павловну 

46.Мошникову Ксению Олеговну 

47.Мухина Степана Алексеевича 

48.Нагорянского Льва Денисовича 

49.Надеину Варвару Денисовну 

50.Неёлову Александру Александровну 

51.Никитина Кирилла Сергеевича 

52.Онучина Марка Антоновича 

53.Панкратьева Тихомира Андреевича 

54.Парфенова Вадима Дмитриевича 

55.Пехотину Варвару Константиновну 

56.Пронину Кристину Александровну 

57.Романова Ивана Ивановича 

58.Рудневу Анну Игоревну 

59.Русс Алису Денисовну 

60.Свинкину Николь Николаевну 

61Семенова Семена Александровича 

62.Сидорову Екатерину Алексеевну 

63.Стасева Матвея Максимовича 

64.Трошкова Ярослава Ильича 

65.Филиппова Дениса Егоровича 

66.Черных Макара Сергеевича 

67.Чиркину Марьяну Дмитриевну 

 

 

 

                   Директор МКОУ «ЛЦО «Развитие»                                     Г.В.Голованова 

 

 

 

 

 


		2024-08-20T13:31:33+0300
	город Лодейное Поле
	Голованова Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




